
补 充 招 标 文 件

各投标单位：

1、原招标文件第一部分招标公告第六款其他补充事宜：本项目由多包件组成，各包件

之间是相互独立的，投标人自行选择单一包件或多个包件进行报名、投标、开标，评审时按

包件自然先后顺序评标，定标。

现调整为：本项目由多包件组成，各包件之间是相互独立的，投标人自行选择单一包

件或多个包件进行报名、投标、开标，评审时按包件自然先后顺序评标，定标。供应商中标

包数上限为两个包件。

2、原招标文件的投标文件的递交截止时间、开标时间均为：2025 年 1 月 9 日 9 时 00

分；

现招投标文件的递交截止时间、开标时间均调整为：2025 年 1 月 13 日 13 时 00 分。

届时请各投标人代表准时参加，谢谢！

采购文件其它内容不作调整，如采购文件与补充招标文件不一致时，以本补充招标文件

为准。

上海市闵行区水文站

上海银鑫建设咨询有限公司

2024 年 12 月 26 日


